
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2024 m. sausio 30 d. Nr. 1 

Birštono savivaldybės posėdžių salė (Jaunimo g. 2, Birštonas) 

Registracija: 13.45 val.  

  

 14.00 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkė  

1.  14.00–14.20 Dėl galimybės įsitraukti Kauno kolegijos asocijuotu partneriu į Europos 

universitetų aljansą „UNINOVIS – DATA FOR L.I.F.E“ 

Pranešėja – Jolanta Valiaugienė, Kauno kolegijos Tarptautinės partnerystės 

vystymo koordinatorė 

2. 14.20–14.30 Dėl 2023 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno 

regionas“ pirmininkas 

3.  14.30–14.45 Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno 

regionas“ pirmininkas 

4. 14.45–15.00 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pristatymas 

Pranešėja – Reda Stankevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

parnerių grupės pirmininkė 

5. 15.00–15.10 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano rengimo  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

6. 15.10–15.15 Dėl papildomų užduočių Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui nustatymo ir priemokos skyrimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

7. 15.15–15.25 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2023 metų įgyvendinimo 

ataskaitos tvirtinimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė 

8. 15.25–15.30 Dėl siūlymų pateikimo dėl 2024–2025 metų priėmimo į regiono profesinio 

mokymo įstaigas 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

9.  15.30–15.35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo 

ataskaitos  

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

10. 15.35–15.40 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio 

mokymo įstaigų tarybas 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

  Kiti klausimai  

  

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė 


